
2021年 10月 14 日 

会員の皆様 

ご利用の皆様 

                                 

新型コロナウイルス感染者発生と対応について 

 平素は「エーススポーツプラザ市川」をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

この度、当施設の従業員 1名が新型コロナウイルスに感染したことが 10 月 12日（火）に判明いたしまし

た。 

本件を受け、お客様、従業員、および関係する皆様の安全と健康を第一優先と考え、保健所のご指導のも

と以下の対応を実施してまいります。 

 

１． 対象者 

アルバイト社員Ａ 

 

２． 直近の社員Ａの勤務実績及び確認の経緯と対応 

（1）勤務実績（最終出社日） 

  10月 7日（木） 8：30 ～ 17:00 フロントにて受付業務 

（2）確認の経緯と対応 

  10月 8日（金） 社員Ａの家族が発熱し、ＰＣＲ検査受検 

           社員Ａは即日、自宅待機（出勤停止）を開始 

10月 10日（日） 社員Ａの家族の陽性が判明 

  10月 12 日（火） 社員Ａの陽性が判明 

  社員Ａは保健所の指示に従い当面の間、自宅待機といたしました。 

※当該社員Ａは、勤務時間中は検温・マスク着用・手洗いを励行し、発熱等の症状はありませんでした。 

 

３． 当施設における今後の対応 

10/13（水）に専門業者による当施設の除菌作業を実施いたしました。 

当施設での業務時においては、お客様との間に飛散防止シートを張り、且つマスクをしていた事から、

お客様及び弊社従業員は濃厚接触者にあたらない旨 10/12（火）保健所に確認が取れております。 

このたびは、当施設をご利用いただいているお客様をはじめ皆様に大変なご迷惑、ご心配をおかけして 

おりますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

今後も従業員一同、お客様に安心してご利用頂けるように努めてまいりますので、 

引き続きのご愛顧を賜りますよう、宜しくお願いいたします。 

 

(連絡先) 

〒272-0127千葉県市川市塩浜 2-17 

TEL047-399-8383 

エーススポーツプラザ市川 


